
 

 

   MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                     Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II. 
   Tel.: 773 577 270                                                                      CZ.02.3.68/0.0./0.0/17_047/0009083   
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   

POZVÁNKA 

 NA PRACOVNÍ SKUPINU ČTENÁŘSKÉ GRAMOTNOSTI  

čtvrtek 25.4.2019 od 14:00 v aule Gymnázia Polička 

TÉMA: Na čtení knih není nikdy brzy 

Lektorky: Mgr. Tereza Nakládalová a Mgr. Martina Hušková (Nová škola 
o.p.s.) 

 

Jak rozvíjet čtenářskou gramotnost s dětmi, které ještě (dobře) nečtou? A je to vůbec 
potřeba? 
Po krátkém teoretickém úvodu na téma proč a jak rozvíjet čtenářství v předškolním a 
mladším školním věku si společně vyzkoušíme základní formy práce s knihou - dílnu čtení a 
čtenářskou lekci, které jsou využitelné pro každý stupeň vzdělávání. Seznámíme se se 
současnými knihami pro děti a vyzkoušíme si několik nápadů, jak děti ke knihám přivést. Pro 
plné zapojení do semináře si prosím přineste vlastní rozečtenou knihu (knihu, kterou se 
chystáte číst).  
 

Konec setkání v 17 hodin. 

Pracovní skupina je otevřena veřejnosti (pedagogům, rodičům …).  

Primárně je určena učitelům MŠ a 1.stupně ZŠ.  

Účast na skupině je zdarma.  

Maximální počet účastníků 20. 

 

Srdečně vás zve Petra Jílková (manažerka projektu) a Jiřina Marečková (manažerka 
implementační části projektu).  

Prosíme Vás o potvrzení účasti. 
Kontaktní osoba: Jiřina Marečková, e-mail: info@maspolicsko.cz , 

           tel. 468 000 487, 774 277 279  

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz

